АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2022 года                              № 36                                             х. Войнов

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление Администрации
Войновского сельского поселения от 05.02.2021 № 9 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета
на территории Войновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ            «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение протеста прокурора Егорлыкского района от 20.06.2022                     № 7-38-2022/520  на постановление Администрации Войновского         сельского     поселения от 05.02.2021 № 9 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного  воинского учета на территории Войновского сельского поселения», руководствуясь Уставом                  муниципального образования «Войновское сельское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack1]Признать утратившим силу постановление Администрации Войновского сельского поселения от 05.02.2021 № 9 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Войновского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                         В.В. Гавриленко